3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Каменно–Ангарское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2020 № 116
с. Каменно-Ангарск
О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования передаваемого в собственность Администрации Каменно-Ангарского сельского поселения
Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1. статьи 4 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 25.12.2008 № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», законом Иркутской области            от 16.05.2008 № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьями 6, 24, 42, 49 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, Дума Каменно-Ангарского муниципального образования

р е ш и л а:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования, передаваемого в собственность Администрации Каменно-Ангарского сельского поселения согласно приложения.
2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования:

2.1. принять имущество в собственность для своевременного осуществления возложенных на Каменно-Ангарское муниципальное образование полномочий.
2.2. опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения района» в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.

Председатель Думы Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев
Н.С. Имеева

8-39546-5-15-37
Прилагается
к решению Думы

Каменно-Ангарского

муниципального образования

от 20.02.2020 № 116
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования, передаваемого в собственность

Администрации Каменно-Ангарского сельского поселения

Недвижимое имущество:

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый

(или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	квартира, назначение: жилое, площадь 43,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно-Ангарск,

ул. Ангарская, д.1, кв.1
	38:20:000000:2042

	2
	квартира, назначение: жилое, площадь 43,0 кв. м,  этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно-Ангарск,
ул. Ангарская, д.1, кв.2
	38:20:000000:2043

	3
	квартира, назначение: жилое, площадь 42,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно-Ангарск,

ул. Ангарская, д.9, кв.1
	38:20:070101:321

	4
	квартира, назначение: жилое, площадь 42,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно-Ангарск,

ул. Ангарская, д.12, кв.1
	38:20:000000:2046

	5
	Квартира, назначение: жилое, площадь 42,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно-Ангарск,

ул. Ангарская, д.12, кв.2
	38:20:000000:2045

	6
	Квартира, назначение: жилое, площадь 59,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно-Ангарск,

ул. Ангарская, д.14, кв.1
	38:20:070103:342

	7
	квартира, назначение: жилое, площадь 71,4 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно-Ангарск,

ул. Молодежная, д.2, кв.2
	38:20:070103:192

	8
	Квартира, назначение: жилое, площадь 71,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Молодежная, д.4, кв.2
	38:20:070103:339

	9
	Квартира, назначение: жилое, площадь 69,7 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Молодежная, д.5, кв.1
	38:20:070103:165

	10
	Квартира, назначение: жилое, площадь 71,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Молодежная, д.5, кв.2
	38:20:070103:338

	11
	Квартира, назначение: жилое, площадь 71,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Молодежная, дом №8, кв.1
	38:20:000000:2005

	12
	Квартира, назначение: жилое, площадь 47,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Совхозная, дом №3, кв.1
	38:20:070102:286

	13
	Квартира, назначение: жилое, площадь 37,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Совхозная, дом №3, кв.2
	38:20:070102:284

	14
	Квартира, назначение: жилое, площадь 47,0 кв. м, этажность -1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Совхозная, дом 5, кв.1
	38:20:070102:291

	15
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 46,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Совхозная, д. №7, кв.№1
	38:20:000000:2038

	16
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 46,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Совхозная, д. 7, кв.2
	38:20:070102:294

	17
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 46,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Совхозная, д. 10, кв.1
	38:20:070102:292

	18
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 45,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Совхозная, д. 15, кв.1
	38:20:070102:293

	19
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 50,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Федяевская, д.1, кв.1
	38:20:070102:289

	20
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 50,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Федяевская, дом №1, кв.2
	38:20:070102:288

	21
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 50,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Федяевская, д.6, кв.1
	38:20:070102:290

	22
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 52,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Федяевская, дом №8, кв.1
	38:20:070102:287

	23
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 52,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Федяевская, д.8, кв.2
	38:20:000000:3040

	24
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 71,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Береговая, дом №1, кв.1
	38:20:070103:337

	25
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 71,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Береговая, дом №1, кв.2
	38:20:070103:336

	26
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 71,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно-Ангарск,

ул. Береговая, дом10, кв.1
	38:20:000000:2006

	27
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 71,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно-Ангарск,

ул. Береговая, дом10, кв.2
	38:20:000000:2004

	28
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 42,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

село Каменно - Ангарск,

улица Степная, д.7, кв.1
	38:20:000000:2044

	29
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 42,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Степная, дом №7, кв.2
	38:20:000000:2048

	30
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 41,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Каменно - Ангарск,

ул. Советская, д.4, кв.2
	38:20:000000:2041

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев